
Warszawa, dnia 31 lipca 2025 r. 

Poz. 44 

 

D E C Y Z J A  

M I N I S T R A  K L I M A T U  I  Ś R O D O W I S K A 1) 

z dnia 30 lipca 2025 r. 

w sprawie ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach 

budżetowych 41 – Środowisko i 51 – Klimat 

Na podstawie § 3 ust. 3 i 4 rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 15 stycznia 2014 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu wykonywania budżetu państwa (Dz. U. z 2021 r. poz. 259 

oraz z 2022 r. poz. 2846) postanawia się, co następuje: 

§ 1. Ustanawia się Dyrektora Generalnego Ministerstwa Klimatu i Środowiska oraz – 

w przypadku nieobsadzenia tego stanowiska – osobę zastępującą dyrektora generalnego 

Ministerstwa Klimatu i Środowiska, dysponentem środków budżetu państwa trzeciego stopnia 

w częściach budżetowych 41 – Środowisko i 51 – Klimat, bezpośrednio podległego 

dysponentowi części. 

§ 2. Ustanawia się następujących dysponentów środków budżetu państwa trzeciego 

stopnia w części budżetowej 41 – Środowisko, bezpośrednio podległych dysponentowi części: 

1) Dyrektora Biura Nasiennictwa Leśnego; 

2) Dyrektora Technikum Leśnego w Białowieży; 

3) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Biłgoraju; 

4) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych i Ekologicznych im. Stanisława Morawskiego 

w Brynku; 

5) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. inż. Jana Kloski w Goraju; 

6) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Lesku; 

 

1)  Minister Klimatu i Środowiska kieruje działami administracji rządowej – klimat i środowisko, na podstawie 

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 25 lipca 2025 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Klimatu i Środowiska (Dz. U. poz. 995).   



– 2 – 

7) Dyrektora Technikum Leśnego w Miliczu im. prof. Władysława Jedlińskiego; 

8) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych w Rogozińcu; 

9) Dyrektora Technikum Leśnego im. prof. Jana Miklaszewskiego w Starościnie; 

10) Dyrektora Technikum Leśnego w Tucholi im. Adama Loreta; 

11) Dyrektora Technikum Leśnego w Warcinie im. prof. Stanisława Sokołowskiego; 

12) Dyrektora Zespołu Szkół Leśnych im. Romana Gesinga w Zagnańsku; 

13) Dyrektora Centralnego Azylu dla Zwierząt; 

14) Dyrektora Branżowego Centrum Umiejętności w Dziedzinie Zawodowej Leśnictwo 

w Tucholi. 

§ 3. Ustanawia się Generalnego Dyrektora Ochrony Środowiska dysponentem środków 

budżetu państwa drugiego i trzeciego stopnia w części budżetowej 41 – Środowisko. 

§ 4. Ustanawia się następujących dysponentów środków budżetu państwa trzeciego 

stopnia w części budżetowej 41 – Środowisko, bezpośrednio podległych dysponentowi 

drugiego stopnia – Generalnemu Dyrektorowi Ochrony Środowiska: 

1) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Białymstoku; 

2) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Bydgoszczy; 

3) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gdańsku; 

4) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Gorzowie Wielkopolskim; 

5) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Katowicach; 

6) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Kielcach; 

7) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Krakowie; 

8) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Lublinie; 

9) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Łodzi; 

10) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Olsztynie; 

11) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Opolu; 

12) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu; 

13) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Rzeszowie; 

14) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie; 

15) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie; 

16) Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska we Wrocławiu. 



– 3 – 

§ 5. Ustanawia się Głównego Inspektora Ochrony Środowiska dysponentem środków 

budżetu państwa trzeciego stopnia w części budżetowej 51 – Klimat, bezpośrednio podległego 

dysponentowi części. 

§ 6. Traci moc decyzja Ministra Klimatu i Środowiska z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie 

ustanowienia dysponentów środków budżetu państwa w częściach budżetowych 41 – 

Środowisko, 47 – Energia i 51 – Klimat (Dz. Urz. Min. Klim. i Środ. poz. 94, z 2023 r. poz. 33 

oraz z 2025 r. poz. 11). 

§ 7. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia, z mocą od dnia 24 lipca 2025 r. 

 

MINISTER KLIMATU  

I ŚRODOWISKA 

Paulina Hennig-Kloska 

 


